CNUCOK UAEHTUDULIUPOBAHHbIX USBUPATEJIEN
HA BblBOPAX NMPE3UAEHTA
KbIPIbI3CKOM PECNYB/IUKU

15 okTa6psa 2017 ropa

Y3reHckas TeppuTopuanbHaa u3buparenbHas KOMUCCUS

5083 HUYKE-CAM A., C.KALbIPOB ATbIHOAIbl OPTO MEKTEN, AK-TEPEK K.,125

N ®uo DATA POXXKOEHUA
1 ABLIE30B UBAMOMNIIA 05.03.1956
2 ABONBANN YYNTY AKTUNEK 26.07.1997
3 ABONKAPUMOB HYPCY/TTAH MCAKOBMY 20.10.1997
4 ABONMAHAI YYNTY MUPBEK 11.07.1993
5 ABOVPAMMOB PAMbIMKY/T PbICMAMATOBMY 19.09.1974
6 ABONPAMMOB PAXMAHBEPAN bIPbICMAMATOBMY 30.10.1981
7 ABLOYNNTAEBA AUHYPA KAIIAPBEKOBHA 30.11.1977
8 ABOYJITAEB MEJIMC 3CEHKYNOBKY 19.05.1973
9 ABIbIKAbIPOB KYMAP 01.01.1975
10  ABIbIKEPMMOB BYPKAH 03.09.1956
11 ABIbITAEBA AKKbI3 KA3AKBAMEBHA 26.11.1968
12 AB[IbINAEBA HYP3bIMHAT 3CEHKY/TOBHA 08.03.1987
13 ABIbINOAEBA COHOKAH 05.02.1946
14 ABObINAOAEB TbIHYTbIK MAMbITOBY 02.08.1963
15 ABIbINITAEBA HYPI'Y/T 3CEHKY/TOBHA 08.03.1978
16 ABIbINTTAEB OMYPBEK 3CEHKY/TOBNY 28.08.1982
17 ABbIMAHAI YYY 3PJIAH 17.08.1993
18 ABbIPA3SAKOB 3CEHAJTbI MAMbITOBMY 10.07.1962
19 ABJIbIPAXMAHOBA CAMPAIYJ1 ©3r6HBAEBHA 14.04.1975
20  ABMOMHOB CYMYHANIX MOJIZOLWOBMY 15.05.1971
21 ANTBAEBA AUHYP KAIMNOBHA 26.06.1983
22 AKBAEBA AMYYPEK KALbIPOBHA 20.02.1965
23 AKMHBAM Kbl3bl HYPAbIM 11.04.1990
24 AKMATAJIMEB ABOMPAMNH 01.02.1957
25 AKMATBEKOBA ANYYPOK 19.12.1955

CrpaHuua 1us 13



N

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

ouo

AKMATOBA T'YJIHAP AB3EMTOBHA
AKMATOBA NNAMNTMKAH OPO3BAEBHA
AKMATOBA HYPXXAMAJ1 AB3AUTOBHA
AKMATOBA MA3U

AKMATOBA CEM/IMKAH OPO3BAEBHA
AKMATOB BAKbITBEK AB3EMPOBIY
AKMATOB XAHDbILIBEK ABAMPACYIOBMY
AKMATOB XEHMLIBEK ABIYPACY/TOBMY
AKMATOB HYPBEK OPO3BAEBMY
AKMATOB HYPTA3bl/1 OPO3BAEBMY
AKMATOB WWMPUHBEK OPO3BAEBMY
AKMATOB 3PJIAH LUWMPUHBEKOBMY
AKbINBEK KbI3bl AM3AT

AKbILLIOB ABAVBA/IN MYHOY3BAEBMY
AJIMLLIEPOB ACKAT AJTULLEPOBMY
AJIMAMATOB MAHAC BA3APBAEBMY
AJIbIMKYJTOBA XXAHbIT ABXXATMAPOBHA
AJIbIMKYJI0B KAHATBEK ABXATMAPOBMY
AJIbIrOXXOEBA JTAPUCA AJTbKAHOBHA
AHAPBAEB KEHELLUBEK LUAABIBEKOBMY
AHAPBAEB LWAObIBEK

AHALLIOBA TYJIBAPYbIH ABANCATAMOBHA
ATICATAP YYNY LABAHBAM
AMNCEMMTOBA HA3IYN1 ABZLbIKEPMMOBHA
ANCEMMTOBA CANIAMAT UCMAMMNOBHA
AMNCEMMTOB KYBAHbIYBEK ABAbIKEPUMOBMY
AMbIWLEB KANBEK

AMbILLOBA MEMMKAH

AMbILLIOB KEJTAMBEK KAJTBEKOBMY
AlbILLOB KYBATBEK TOKTOCYHOBMY

AlbILLOB TAJTAHTBEK TOKTOCYHOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

15.07.1973
01.03.1960
20.07.1969
01.07.1940
02.05.1965
25.02.1967
13.02.1971
25.08.1969
17.01.1976
08.04.1963
20.12.1971
11.05.1994
08.08.1991
01.02.1965
13.09.1994
16.07.1995
01.01.1983
05.01.1988
17.12.1959
02.07.1989
15.05.1940
12.04.1977
09.11.1994
29.10.1980
27.05.1958
30.07.1984
25.01.1954
30.10.1957
18.01.1988
05.08.1972

02.02.1983
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N

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

81

82

83

84

85

86

87

ouo

APATBAEB OMOP

AP3MBAEB BAKTbIBEK HACMPOBMY
AP3MBAEB KAHbIBEK KAMYMBEKOBMY
ACAHOB HYPJTAHBEK CYNTTAHASAPOBMY
ACAHOB CYMOPBEK CYNTAHA3SAPOBUY
ACKAPOBA AM3A

ACKAPOB KYBAHbIYBEK MAATMYCAEBMY
ACKAPOB MAATMYCA

ATAKYJIOBA YIeJ1 TALLBOJIOTOBHA
ATOLLOBA KYMYLLAA MYPATAIMEBHA
ALLIbIPBAEBA TOKTOBY )XOPOBEKOBHA
BA3APBAEBA HACKB KAJTODAPOBHA
BA3APBAEB MAMEANH HA3APAJIMEBMY
BA3APBAEB TOJI6H HA3APAJIMEBNY
BA3APBAEB TOJTYBAN

BA3APBAW YYTY BEKCYNTAH

BAMINIIA YYNY HYPTA3bI

BAMIMYPATOBA YOJINOHAM HYPMAMATOBHA
BAMIMYPATOB BONNOTBEK MYP3AKMATOBMY
BAMMYPATOB KbISJIBEK BOOTBEKOBMY
BAMMYP3AEBA IYJIMUPA CAMAPBAMEBHA
BAMMYP3AEB UBPATMM CAMAPBAEBMY
BAVMMYP3AEB HbILWAHBAM CAMAPBAEBMY
BAMHA3APOB BAKTbIBEK MAMACA/IMEBMY
BAKUMPOBA AXXAP CAMUTOBHA

BAKVPOBA 3APUHA HUMATUJTAEBHA
BAKMPOB HUMATUNIA

BAKMPOB 3CEH HUMATUNNIAEBMY
BAKbIEBA BATMAKAH KbIPTbI3BAEBHA
BAKbIEBA 3EMHEN KbIPIbI3BAEBHA

BAKbIEBA KAMPbIHCAXAH OCOHOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

13.11.1946
24.04.1989
20.08.1965
02.08.1987
16.06.1982
21.01.1954
29.08.1985
10.03.1954
30.12.1974
06.06.1976
22.09.1962
03.06.1987
17.06.1980
23.05.1961
05.02.1968
25.05.1997
13.01.1993
05.01.1987
18.05.1960
17.08.1985
14.06.1966
21.12.1958
25.11.1974
12.09.1971
16.02.1965
20.10.1981
30.01.1952
01.04.1990
03.06.1962
16.05.1968

29.02.1968
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N

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99

100

101

102

103

104

105

106

107

108

109

110

111

112

113

114

115

116

117

118

ouo

BAKbITBEK KbI3bl HAPTU3A

BAJIATAEBA 'Y13IHA XABUBU/ITAEBHA
BAJTIATAEBA XXAHI'YJT IOJTOTOBHA
BAJIATAEB BAKTbIBEK JOJIOTOBMY
BAJIATAEB XABMBWIIJIA JOJTATOBMY
BAJIALLOB MYPATAJIbI ABAYJITAEBAY
BAJTIALLOB 3rEMBEPIN

BATbIPBEK YYITY 3AMUPBEK

BETMAT YYJTY MAMPAMBEK

BEKBOJIOTOB ABANBASH

BEKBOJIOTOB ABbIKAHbI

BEKBOJIOTOBA CABJIAT

BEKBOJIOTOBA CAMAPA ABANBASTHOBHA
BEKBO/IOTOB KYOAMBEPN ABABAKMPOBMY
BEKMAMATOB TOKTOBOJNIOT MAMALAJIMEBMY
BEKMAMATOB YPAHBEK [YALUIOHBYEBMY
BEKTALLEBA HACUMAXAH XXOPOEBHA
BEPOVMBAEBA I'YJIBYPAK KAMAPOBHA
BEPOVMBAEBA TYPCYH

BEPOMBAEB TAJTAMBEK KAMAPOBMY
BEPOMBAEB 3CEHBAN MYP3AKAPHUMOBWY
BOJIOTBEK KblI3bl XXAHAP

BOPOHBAEBA ATTbIHAM ABYPACY/IOBHA
BOPOHBAEB AB1YPACY/1 AUTBAEBMY
BOPOHBAEBA COHOKAH AMTBAEBHA
BOPOHBAEB KYBAHbIY KAbIPBEKOBMY
BOPOHBAEB PYC/TAHBEK ABYPACY/IOBMY
BOPOHBAMEBA BA3APKY/1 AUTBAMEBHA
TDKYMABAEBA NMATUMHA ABY/ITAEBHA
NOOJ/IOTBAEBA LWAPUIMA TOKTOMYLLOBHA

JNLOOPOHBAEBA 3AMHAMXAH AMULLOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

25.01.1989
19.06.1986
31.12.1975
25.06.1971
08.08.1961
12.12.1988
06.12.1946
22.12.1988
08.03.1997
10.12.1952
29.04.1947
10.03.1948
16.01.1986
19.04.1958
28.05.1981
22.10.1988
08.02.1979
24.11.1980
01.07.1950
23.10.1971
10.02.1967
12.05.1992
29.05.1985
22.08.1960
25.04.1965
20.08.1968
20.12.1988
01.03.1970
23.11.1964
06.07.1969

22.04.1960
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N

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

ouo

IbINKAHBAEBA MYTHAPA YX33HBEKOBHA
JbINKAHBAEBA 6KTOMKAH

>XKAPKbIHBAEB AJTTbIHBEK MBPAUMOBMNY
>KAPKbIHBAEB OAJTTAT XXAHbIBEKOBMY
>KAPKbIHBAEB M33ATBEK XXYMABAEBMY
>KAPKbIHBAEB KAJIbIBEK UIBPAMMOBKMY
>KAPKbIHBAEB TUJTEK KAJTbIBEKOBMY
XXAPKbIHBAEB YPAUM

YXEEHBEKOBA BAKTbITY1 CYTAUMAHOBHA
XKONAOLWOBA 6KTOMXAH KYPBAHKY/TIOBHA
XONOOLWOB KYIAMBEPAM BAKMPOBUY
XONOOLWOB WAMNTOOBEK MAMbBITOBUY
>KOJTOEBA PbICI'Y]1 blAbIPbICOBHA
)XYMABAEB ABAVKAIOAP OPYHBAEBMY
)XYMABAEBA T'YJ1I3AJA OPYHBAEBHA
)XYMABAEB CATbIHAbIK MYP3AKYJI0BMY
XYMABAMEB ABAMKAMBAP OPYHBAMEBKY
YXYMATA3bI KbI3bl AMEPU

XYMATA3bl YY/1Y BEKBOJ

XYHOYBAEBA PO3A MATUCAKOBHA
>XYHYCBAEBA I'YJIBAPA ACKAPOBHA
XYCYTMOBA BYPAWIA ACAHOBHA
XKYCYTOBA T'YJIbHAPA YBAHAKYTOBHA
>KYCYTIOBA 3YYPAKAH AlbILLOBHA
XXYCYIMOBA ®APUIOA MAMATKAPOBHA
XKYCYTOB XEHMLIBEK MAMATKAbIPOBNY
XKYCYINOB MAMATKAbIP ACAHOBMY
XYCYNOB YOJIMOHBAX MAMATKAZLbIPOBMY
YX33HBAEBA AVHAIYJT ABAPAUNTIEBHA
>K33HBEKOBA I'YJ13AP ALbI/DXKAHOBHA

WMBAMONNIA YYNY OLLIBAIA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

26.02.1966
17.07.1957
15.05.1977
18.12.1987
01.01.1987
01.04.1962
20.09.1985
15.01.1938
24.05.1969
08.09.1968
01.09.1964
19.06.1977
13.02.1980
25.01.1972
28.11.1978
09.04.1959
08.05.1969
24.01.1993
26.03.1999
08.03.1989
02.02.1967
10.09.1962
17.05.1969
25.03.1959
11.03.1983
07.11.1980
01.04.1957
08.08.1989
20.05.1969
20.10.1979

22.02.1997
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N

150

151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

ouo

MBUPATMOBA XXYMATY/1 MOJ10OSAPOBHA
MBPAMMOBA TY/IbAOPKAH XXYMAEBHA
UMUHAKYHOBA CEMIMKAH KAPYMOBHA
MMNHAXYHOB TUMYP MAMbITOBMY
MCAEBA 31AOA TUJIEHOBHA

MCAKOBA T'YJIbHAPA XXAHbIBEKOBHA
NCNPAUTOBA HA3MKYT ACKAPOBHA
NCNPANIIOB XXEHMLUBEK ABOVPALLNTOBNY
NCUPANMNOB AHAPBAX AJIMAMATOBMY
UCUPAMMNOB KAJTbIBAA AJIMAMATOBWY
NMCMANJTOBA KAJTbICKAH

MCMANIOB XXATAP TbIHbIBEKOBMY
MCMABINIOBA BAKTbINY/1 ThIHBIBEKOBHA
MCPANIOB ABONPALLUNT AJIMAMBETOBMY
NCPANIOB MCAK ABOMKAPUMOBMY
WMCTAHBEKOB AMTAIN AKMATAIMEBMY
KALOBIPAJIMEBA XMBEK KYOAAPOBHA
KALOBIPAJIMEBA CbIPTA KYOAAPOBHA
KALBIPAJIMEB TEJ1I6I6H KYOAAPOBMY
KALOBIPAJIMEB bICMAUT KYOAAPOBNY
KAOBIPBEKOBA XXEHULLTYJT ATTbIHBEKOBHA
KAMHALLOBA I'YTYKAH LLEPA/IMEBHA
KAJTJAPBEKOB TOIMYYBEK KAMAPBEKOBMY
KAJIMEBA YbIHAP ALLMPBEAEBHA

KAJTMIOB )XYMABEK

KAJTbIBEK YYNTY CYUYHTBEK

KAJTbIEB HOPO3BAW ALUMPBAEBMY
KAJTbIEB YJTYTBEK HOPO3BAEB/Y
KAMBAPOBA AMHYCA BO/TOKBAEBHA
KAMBAPOB AY/LLI6 B6NOKBAEBMY

KAMBAPOB KYBAHbIYBEK BOJ/TOKBAEBY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.06.1958
03.10.1976
05.09.1954
11.07.1987
17.01.1976
22.05.1970
15.10.1964
01.05.1985
25.09.1965
19.07.1970
10.08.1966
05.11.1960
07.10.1968
09.01.1961
01.08.1970
07.03.1968
22.11.1963
12.04.1968
10.10.1959
15.11.1962
02.05.1995
19.07.1963
16.07.1980
20.04.1958
01.03.1952
29.04.1994
02.11.1966
10.06.1988
24.07.1953
07.03.1953

05.12.1971
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N

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

ouo

KAMBAPOB CAMAT KOYKOHBAEBMY
KAMBAPOB TATAMBEK KOYKOHBAEBUNY
KAMMUJIOB 3J1bHYP XO/1I6O/TIAYEBMY
KAMYMBEKOB EPKVMH HACMPOBMY
KAMYbIBEKOBA YPYHCA ABIbIMAMATOBHA
KAMAP Kbi3bl ATTbIHAW

KAMAPOBA MbIP3AMbIM MCABEKOBHA
KATMAPOB PYC/TAHBEK ABXATAPOBMY
KAPATAEBA BYPAMIA AMAHAJIMEBHA
KENOUBAEBA TYPOYKAH

KOXAKMATOB ABOMMUTAI ABONKATINNIOBMY
KOXOEBA AP3MKAH blAbIPbICOBHA
KOXOPAJIMEB KYBAHbIY OPYHKO3MEBMY
KOXOPAJIMEB OPYHKO3Y

KO3YBAEB ABAMMUTAJT XXOJIBOPCOBMY
KO3YBAEB XXYMAT'A3bl )KOJIBOPCOBMY
KOMYYTYOBA HACUIMIMA MBPAUMMOBHA
KOKOEBA CAVUKAJ SPTELLOBHA
KOLIYEBA KAJIBY ANTCAMATOBHA
KOLYEBA KbI3rAJIJAK HYPMAMATOBHA
KOLWYEB HYPMAMAT MAJAKOBMY
KYBAHbIY YYJTY KbIMBATBEK
KYLANBEPOMEBA BEPMET 3CEHA/IMEBHA
KYHAHTAEB YXO/IIYBAA PASABAEBMY
KYIOKOBA I'YJIBYPAK APATTOBHA
KbII30BA BY3EMHEM MAMATOBHA
MABJTIAHKYJT YYITY 2110UAP

MABJTAHOBA I'YIBAPYbIH AKMATOBHA
MAKAMBAEB 3AMUPBEK CYJITAHBAEBMY
MAKAHBAEBA I'YJ13A0A

MAKAHBAEB MbIKTbIBEK MALMPAMMMOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

10.12.1962
27.03.1968
03.03.1980
14.03.1977
08.07.1959
24.08.1992
01.12.1994
22.04.1990
15.07.1963
05.01.1940
10.06.1973
06.05.1969
16.02.1985
13.03.1956
03.03.1964
29.04.1966
23.03.1968
24.11.1978
20.08.1959
04.02.1985
29.03.1960
24.05.1992
16.10.1995
10.10.1968
17.10.1977
02.09.1981
28.04.1991
11.01.1980
12.01.1972
20.02.1956

23.02.1984
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N

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

225

226

227

228

229

230

231

232

233

234

235

236

237

238

239

240

241

242

ouo

MAKAHBAEB TALUTAHBEK CY/TTAHBAEBMY
MAKEHBAEB MNPBEK HAPbIHBAEBMY
MAMAXYHYCOB AMBEK ABLYKAPMMOBMY
MAMA3AKUPOBA AMIYJ1 ABAMEBHA
MAMATXAH YYNY AIMAHBET

MAMATXAH YYNTY BATbIPBEK

MAMATOBA PABbIXAH

MAMATOB 3AJTIKAPBEK KAMbITXXAHOBMY
MAMATOB LUATMAHBEK bIPbICBAEBMY
MAMbBITOB AKXO

MAMbBITOB AKbIJTIBEK ABAbIKACBIMOBWY
MAMbBITOB AKbIJIBEK XXAMLLUNTOBMY
MAMbBITOB AMAHTYP PAXMAH)XXAHOBMY
MAMbBITOBA MATMA TYTALLOBHA
MAMbBITOB AOTAHONT XXAMLLIMTOBKY
MAMbBITOB BAPYbIHBEK AKXXOJIOBMY
MAMbBITOB WJ1bA3 XXAHbIBEKOBMY
MAMbITOB MAMATXXAH >XXAHbIBEKOBWMY
MAMbBITOB PAUMXAH XXAHbIBEKOBMY
MAMbBITOB PYCTAM ABJbIKACBIMOBMY
MAMbITOB TONYY

MAMbBITOB YCEH XXOJ16OJIAYEBMY
MAHATOBA AMCYNYY TYPTYHBAEBHA
MAHATOB PAMMBEK TYPI'YHBAEBMY
MAPAMMOB HYPMAMAT APATBAEBMY
MAPANMMOB AJIMAHBET ABAUMAIMKOBMY
MAPAMMMOB MYXAMME[ ABANUMANMKOBMY
MATUEBA BYYXATHA KAPbIMLLAKOBHA
MATMYCAEBA TOKTOBY CY/ITAHOBHA
MATOMOPOBA PbICBY TAXMBAEBHA

MEOEPBEK YYNTY ATABEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

28.02.1989
04.02.1984
04.03.1975
08.01.1973
03.01.1991
14.02.1997
12.04.1948
20.07.1980
27.03.1980
28.09.1954
12.08.1974
25.08.1964
01.04.1999
21.01.1971
03.08.1971
27.06.1979
30.07.1978
01.01.1967
11.01.1969
10.04.1977
20.02.1957
18.02.1978
05.10.1959
25.03.1972
18.06.1958
13.11.1992
10.01.1991
21.02.1960
17.08.1962
01.05.1959

03.06.1990
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N

243

244

245

246

247

248

249

250

251

252

253

254

255

256

257

258

259

260

261

262

263

264

265

266

267

268

269

270

271

272

273

ouo

MELEPBEK YYTY MAPC/TAHBEK
MOJIOOLWBAEBA 3YPAKAH CEKEEBHA
MOJTOOLWBAEBA HYPIYJT XXAHbIBEKOBHA
MOJTOOLWBAEB XAHMBEK SPKEBAEBMY
MOJIOOLWBAEB HYPMAMAT CAPKAPBAEBMY
MOJ100APOB BEKTALL

MONJ0SPOB YNIYKBEK AYMLWOBEKOBMNY
MONO0SPOB 3PrELLIBAN

MYPATOBA AJIMMA ADMHAEBHA

MYPATOBA I'YN3AT ADIMHAEBHA

MYPATOBA I'YJIMUPA MATUPANMMOBHA
MYPATOB MCMAHANIM ALLMMHAEBUY
MYPATOB TeJ/1eIreH ADMHAEBY
MYP3AMBPAMMOB BEKMAMAT
MYP3AMBPAMMOB 6MYPBEK BEKMAMATOBMY
MYP3AKMATOBA AXAP

MYP3AKMATOBA AMMIA AMICAMATOBHA
MYP3AKMATOBA I'Y/IMUPA ATICAMATOBHA
MYP3AKMATOBA 3AMUPA ANTICAMATOBHA
MYP3AKMATOBA 3bIMbIPAT CATBAJIAbIEBHA
MYP3AKMATOBA MAMPAMKAH
MYP3AKMATOB AMNCAMAT

MYP3AKMATOB HYPIA3bl ANTCAMATOBMY
MYP3AKMATOB LUEPTA3bl ATICAMATOBMY
MYP3ATAEBA AXAP

MYP3ATAEB XXYMABAI

MYP3ATAEB CAIbIHObIK

MYCYPMAHKYJIOBA BEPMETKAH ABMEBHA
MYCYPMAHKYJI0B AB1 MYCYPMAHKYJI0BMY
MYCYPMAHKYJ10B Y/TAH ABMEBMY

MbIP3AEBA AMYYPSK CABMPOBHA

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.01.1994
16.02.1966
16.06.1986
02.04.1962
16.01.1963
01.07.1944
23.12.1987
01.07.1946
18.04.1962
29.10.1979
17.03.1966
19.02.1971
25.12.1984
23.02.1938
28.01.1979
13.12.1948
25.07.1977
07.07.1971
20.02.1973
16.10.1952
02.07.1940
02.07.1937
04.02.1966
08.08.1969
01.05.1948
05.05.1940
20.06.1948
08.07.1971
15.09.1950
24.05.1982

27.04.1965
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N

274

275

276

277

278

279

280

281

282

283

284

285

286

287

288

289

290

291

292

293

294

295

296

297

298

299

300

301

302

303

304

ouo

MbIP3ATAEB APCTAHBEK [bIIKAHBAEBKY
MbIP3ATAMEB KYBATBEK [AbIIKAHBAMEBMY
HACWP YYNY KEHXEBAM

HOPO3BAI Kbl3bl HYPUS

HYPIA3bl Kbi3bl AMMB/IMET

HYPMAMAT YYTY XbIPTAJTBEK

HYPMAMAT YYNTY KYBATBEK

OJDKOBAEBA T'YJDXKAH KAMAJTOBHA
OJIKOBAEBA 3AMUPA KAMAJTOBHA
OMOPKYJI0OBA PblCBY AKMATAJTMEBHA
OMOPKYJ10B BAKTbIBEK AKMATAJIMEBMY
OMOPKYI0B MAMAT)XAH AKMATAJTMEBMY
OMOPKYJ10B OPO3MAMAT AKMATAJIMEBMY
OMYPAJIMEBA 3YJTAUKA

©MYP>XXAHOB KAJIbIBEK KAJTBEPOMEBMNY
OPO3AJIMEBA CATKbIH LUEPMAMATOBHA
OPO3AJIMEBA TOKTOKAH LULEPMAMATOBHA
OPO3MAMAT YVYITY HYPBEK

OPOKOBA I'Y/TYMIMA AMCATAPOBHA
OPYHBAEB BA3APBA TUNELWOBMY
OPYHBAEB MAMATCAK

OPYHBAEB PAXMAHAJTM YNPAKOBMY
OPYHBAEB WWATJIAHBEK MAMATCAKOBWY
MAPATOBA XXMBEK KAPAEBHA

MAPKOXXOEB TOKTOMAMAT KAJTJAPOBMY
PAMMBEK YYITY UBUPAXUM

PbICBAEBA AHAPXAH ACAHOBHA
PbICBAEBA MAXABAT MUTAEBHA

PbICBAEB LUEPUKBAM KAPAEBMY

CABMPOB AKbITBEK CATIAPAJIMEBMY

CABMPOB CAIMAPAJIN

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

26.01.1976
11.05.1966
18.11.1998
11.03.1997
20.09.1991
20.05.1997
30.05.1994
31.05.1968
08.09.1971
15.02.1962
30.05.1975
12.05.1957
05.01.1965
25.05.1948
05.12.1965
15.02.1960
22.02.1980
11.07.1993
17.11.1959
02.11.1968
03.06.1957
17.06.1958
14.10.1988
15.06.1962
06.05.1967
18.06.1997
23.04.1960
07.03.1977
24.05.1969
17.06.1985

01.01.1954
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N

305

306

307

308

309

310

311

312

313

314

315

316

317

318

319

320

321

322

323

324

325

326

327

328

329

330

331

332

333

334

335

ouo

CAONPOB AKXOJ1 XXEHMLLBEKOBWY
CAINPOBA CYKCYP KAPABAJIAEBHA
CAMNTOB MABJIAHKY/I

CAMMUONHOB AKbIJIBEK TOKTOCYHOBWY
CAMMONHOB LWWABOAHBEK TOKTOCYHOBMY
CAMYIOMHOB ANTTbIHBEK TOKTOPBAEBMY
CAMYIMHOB TOKTOPBAM

CATAPOBA PAXAT ABAVMMUTAJIOBHA
CATbITYTIOBA CAMAPIYN

CEMUTBEKOBA KYHOY3XAH MAMACbIbIKOBHA
CEKEEB XXOJT4YBAM

CYNAMMAHOB KbISJIBEK CATUMBAEBUY
CYNAMMAHOB 3CEHANIN KYAMBEPOMEBUY
CbIPTABAEBA ATMHBY AYMLIGBEKOBHA
CbIPTABAEB ABOAHBEK AYMLWEBEKOBMY
CbIPTABAEB BAATbIPBEK AYMLLIOBEKOBUY
TAANAMBEK YYNY UCTAMBEK

TABANONEB PYC/TAHBEK AKbIJIBEKOBMY
TAXWMBAEBA ATINCA

TAWUTOKYP KbI3bl XXEHMLLIYN
TAUTOKYPOBA AUTBY

TAMUTOKYPOBA IY/ICAHA TYPTYHOBHA
TAMTOKYPOB BAATbIPBEK TYPIYHOBMY
TAUTOKYPOB MAMAXYCYIN TYPIYHOBUY
TANTOKYPOB MAMATKALBIP TYPTYHOBMY
TAMTOKYPOB TATAUBEK MAMATKAZLbIPOBMY
TALUTAHKYJTIOBA ABA3KAH ABXXATAPOBHA
TAWTAHKYIOBA IYIMMNA ABMMEBHA
TALUTAHKYJIOBA CYPMAKAH ABIPAVUIMOBHA
TALUTAHKYJTIOBA YOJINMOH TOKTOHA3APOBHA

TALUTAHKYIOB MCABEK KAMAPOBMY

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

24.01.1994
10.12.1962
29.01.1956
28.03.1968
07.09.1983
07.08.1975
07.11.1940
01.01.1981
11.12.1949
01.01.1967
01.01.1957
08.10.1980
08.02.1967
29.04.1976
23.02.1964
27.06.1978
01.01.1995
20.02.1988
05.01.1957
09.05.1991
01.07.1930
08.10.1966
05.09.1981
15.03.1961
27.02.1958
07.03.1985
22.12.1984
20.01.1974
19.05.1967
19.03.1986

24.01.1970
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N

336

337

338

339

340

341

342

343

344

345

346

347

348

349

350

351

352

353

354

355

356

357

358

359

360

361

362

363

364

365

366

ouo

TALUTAHKYJI0B MYCA KATAPOBMY
TALUTAHKYIOB CY/ITTAHA3AP CATAPOBMY
TEMNPOBA AHAPKAH 3PTELLIOBHA
TEMMNPOBA BYPMAKAH

TEMWPOBA 3Y/TNNS SLLBAEBHA

TEMMNPOB MAMATUCA

TUNEHBAEBA AMKAPKbIH KOYKOPBAEBHA
TUNNAKOXAEBA AOMMHA MAMALLbIPAMIMOBHA
TOWNYMEBA MAMPAMKAH KOYKOHOBHA
TOWNYMEB AMAHBAIN KAMMOBMY
TOWYMEB BA3APBAM KAMUIOBMY
TOWNYMEB XEHMLL HYPAOMNOBUY
TOWYMEB KbIANIBEK HYPAOMNOBUY
TOKOEBA XbIMAPKAH PAMbIMBEKOBHA
TOKTOBOJIOTOBA I'YJIHAPA ABIbIKAMAPOBHA
TOKTOIY/10B AOUJIBEK KANOAPOBMY
TOKTOIY/IOBA 3EMHEN KAJILAPOBHA
TOKTOMATOBA KYIYANA

TOKTOMATOB CYMOPKY/1 BEKMAMATOBUY
TOKTOMYPATOB PALLUNT ABAMUCHMEBMY
TOKTOCYHOBA AMHYPA ABXXAMAPOBHA
TOKTOLUOBA HA3I'YJ1 ACAHBAEBHA
TYPTAHBAEB AUTMAMAT

TYPOAKYHOB ATTOKYP TEMMUPOBMY
TYPIAKYHOB KEHXEBAX TEMUPOBMY
TYPIAKYHOB TAMTOKYP TEMUPOBUY
TYPLIYBAM YYJTY MAKCATBEK
YMAPBEKOBA AHAPKAH 3AKMPOBHA
YMAPOB AINCATAP

YMETBAEBA AHAPKAH BEKTEMMPOBHA

YCOH Kbl3bl AYYPEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.10.1964
05.08.1968
15.06.1954
25.03.1955
16.09.1958
03.05.1953
06.06.1983
11.03.1964
07.11.1968
25.03.1965
05.04.1959
24.04.1975
01.08.1978
29.03.1968
30.10.1979
01.02.1974
12.01.1968
01.05.1955
01.02.1958
01.08.1973
01.02.1974
24.03.1976
25.03.1952
25.05.1964
07.11.1968
20.06.1966
16.05.1991
01.01.1976
14.11.1957
05.10.1958

03.08.1992
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N

367

368

369

370

371

372

373

374

375

376

377

378

379

380

381

382

383

384

385

386

387

388

389

390

391

392

ouo

YbIPAKBAEBA AHAPBY

YbIPAKBAEBA YMYTAM KbIS/TBEKOBHA
YbIPAKBAEB YJTAHBEK CY/TTAHBAEBMY
LUABO/TIOTOBA COHYHBY ABANPAMMOBHA
LUEPMATOB MAJAMUHXAH XYCYNOBKMY
STEMKYJ/I0B ABbIKAObIP

STEMKYJ/TOBA I'YJICYH TYTALLEBHA
STEMKYJI0BA 3bIMHATKY/1 AKYHBAEBHA
STEMKYJTOBA CAMAPA

STEMKYJT0B BAATBIPBEK ABbIKALBIPOBMY
STEMKYJI0B BAKbITBEK AMUPAKYTOBMY
STEMKY/TI0B IAMUPBEK BAKbITBEKOBMY
STEMKY/I0B KAJIBEK KYBATBEKOBMY
STEMKYJI0B KYBATBEK

3rEMOBA MAJIMKE CYNAMIMAHOBHA
SHA3APOB YbIHIbI3 CAUDUOMHOBKNY
SPTELLIOBA I'YJIBYPAK YbIPMAHBAEBHA
SPKYJIOBA JIAJTA PAMBAEBHA

3PMEKOBA BYPYJIKAH MAKAMBAEBHA
3PMEKOBA Xbl/10bl3 KAObIPMAMATOBHA
OPMEKOBA 3YYPA TYPOYBAEBHA
3PMEKOBA MAKCYOAKAH TYPOYBAEBHA
3PMEKOB ACAH TYPOYBAEBMY
SCEHAJIMEBA HYPUJTA TOKTOPBAEBHA
SCEHAIN YYNTY ©MYP3AK

FOCYMNBAEB KO3YBEK

CrpaHuua

OATA POXOEHNS

18.07.1954
16.05.1993
22.07.1976
09.09.1974
29.07.1959
05.03.1949
10.12.1960
20.03.1979
15.01.1954
01.01.1973
03.12.1970
11.09.1993
28.03.1964
01.07.1940
26.02.1973
01.01.1988
26.09.1985
01.10.1969
10.08.1960
24.02.1974
14.05.1962
05.09.1971
14.05.1962
02.01.1975
09.01.1995

10.03.1953
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